別記様式第１号
登別市ＰＲキャラクター利用申請書
　　　年　　　月　　　日
登別市長　　　　様
郵便番号
住所
商号又は名称
                            　　 代表者職氏名
登別市ＰＲキャラクターを利用したいので、下記のとおり申請します。
記
	利用区分
	画像　　・　　着ぐるみ

	利用内容

（イベント名称や掲載する印刷物・商品名等を記載してください）

	具体的な内容
（イベントや印刷物の内容・数量・サイズ・製造予定数・販売価格・販売場所・販売先等を詳しく記載してください。）

	販売場所
（掲載物を販売する場合のみ当てはまる番号に○をつけ販売場所を詳しく記載してください。）
	　１　登別市内　　　　２　登別市内及び市外　　　　３　その他

	利用期間
	　年　　　月　　　日　　　　から　　　　年　　　月　　　日

	連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　FAX：
E-MAIL：